[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря  2021 г. № 398
О внесении изменений в постановление  Главы Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  от  20 сентября  2021 года  № 294
  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Еланского городского поселения»
В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, в соответствии  Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 20  сентября  2021 года  № 294
  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Еланского городского поселения»  (далее – Административный регламент),  следующие изменения:
1.1 в абзаце 4 пункта 1.3.2  Административного регламента  слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг (функций) Волгоградской области» (http://uslugi.volganet.ru) (далее – Региональный портал государственных и муниципальных услуг), (далее также именуются – информационные системы)  исключить:
2.Настоящее постановление вступает в законную силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского городского поселения
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Еланского городского поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                               А.С.Гугучкин